经销商合同协议
甲方：巩义市新跃供水材料有限公司
乙方：
本着相互信任、互惠互利的原则，为了进一步推广品牌、开拓市场，特就乙方销售甲方产品达成以下协议：

一、加盟程序

甲方授权乙方在                   销售甲方生产的系列产品。乙方是甲方在贵地区的唯一合法业务总经销，甲方在贵地不再委托第二方进行代理销售。

加盟新跃公司的乙方负责人需向甲方提供本人身份证复印件。

为确保双方权利和义务，乙方应付加盟新跃销售专营信誉保证金    元，保证金在合同签订后15天内到甲方账户，此时合同生效。

合同生效，乙方首次订货额不得低于5万元。

甲方和乙方均独立经营、自负盈亏、独立承担经济民事责任，乙方的一切债务债权及经济民事责任与甲方无关。

二、营业规定

加盟合同期限暂定为一年，自   年   月   日 至   年   月   日。有效期满，甲方视乙方经营状况确定续约与否。原则上，在同等条件下乙方有优先续约权。

乙方应保证一年销售甲方生产的系列产品，保底任务额      万元人民币（以货款回笼到甲方账户为准）。如果没有完成年销售任务，甲方从乙方的信誉保证金中按未完成任务额10%比例扣除。

为鼓励乙方积极开拓市场，特设立年度返利等优惠政策。乙方年销量50万以上甲方给予乙方0.5%返利；年销量100万以上甲方给予乙方2%返利；年销售量300万以上甲方给予乙方5%返利。

乙方的经营活动必须合法规范，如发现假冒甲方品牌进行销售，按国家有关法律、法规执行。甲方除有权终止合作和合同外，并将追究乙方经济赔偿责任。

如遇甲方不生产的产品，乙方需要甲方外协的，经由甲方同意，外协产品由甲方检验合格后，由甲方提供标牌、合格证等有关技术资料，经备案后方可出厂，乙方应承担外协产品出厂价5%的检测劳务费。甲方有生产的产品不得外协。

乙方必须按甲方的要求向用户提供统一标准的售后服务。

三、经营服务及宣传辅助

甲方定期定量提供乙方开展销售工作所需要的产品样本及有关资料。

甲方每年投入一定比例的广告宣传费用，在乙方所在地加大网络推广力度，是乙方直接受益。

乙方的用户直接同甲方联系业务时，甲方有责任将信息迅速反馈给乙方进行联系，或征求乙方意见由甲方直接做好销售业务，所生产的盈亏由乙方所有和责任，切实维护乙方合法权益。确保乙方地域唯一代表性。

乙方储备甲方生产的常规产品发生库存积压，乙方可以要求调换甲方生产的其他型号同等价值的产品，实行等额调换的原则，来回运费由乙方负责。

四、税票

需要甲方开具发票的，其税率结算方法按加收13%计算。

甲方向乙方提供产品的出厂价均不含税价。

五、交货期限及产品质量承诺及规定
除人力不可抗拒原因外，甲方如不能按期交货，每工作日违约罚金按出厂价金额1%计算。

产品出厂后12个月内，因产品质量而导致密封试压不合格，保证包修包换包退。

甲方负责本公司产品的质量及正常的维修、换件、补件、调试指导等售后服务。

属甲方保管运输或用户使用不当而造成的质量问题，由乙方自行负责，如需甲方帮助维修，甲方收取合理成本费用。

六、付款方式及发货要求

付款方式按照预付30%订金订货，余款到账发货。

对于销售业绩好，信誉度高的销售处，报经甲方总经理同意，根据合同金额大小予以适当欠款。总欠款额度按标准规定，不得超出，否则暂停发货。

甲方发货当天，以传真或其他方式传给乙方清单，乙方收货当日，根据发货清单对产品进行核对签收，并与两天内反馈甲方，逾期甲方不予承担任何经济责任。

七、附则

本合同一式两份，甲乙双方各持一份。

本合同经双方签字盖章有效。

甲方：
法人代表：

公司地址：
电话：
时间：
乙方：
身份证号码：
销售处地址：
电话：
时间：